19 Corsi Singoli no 

20 Obbligo di Frequenza   75% 

21 Lingua di erogazione Italiana 

Articolo 3 – Fonti di finanziamento del Master 

22 
Importo quota di 
iscrizione 

Solo per i candidati esterni alla Polizia di Stato 
la quota di iscrizione è pari ad € 4132,00 
(quattromilacentotrentadue/00) 

23 
Articolazione del 
pagamento 

rata unica 

Articolo 4 – Informazioni organizzative previste 

24 Risorse logistiche 
Il Master si svolge presso la Scuola Superiore di 
Polizia, nella quale sono presenti: aule, laboratori, 
biblioteche etc.